広 倉 協 第 ６ 号
平成２８年４月１８日
広島県倉庫協会　会員各社　代表者　様
広島市南区京橋町1-23 三井生命広島駅前ビル内

広島県倉庫協会
会 長  古 川 浩 延
平成28年熊本県地震　義援金募集についてのお願い
時下　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
ご高承のとおり、去る４月１４日から相次いで発生した平成28年熊本県地震により熊本県を中心に九州各地で甚大な被害が生じており、更なる拡大についても予断を許さない事態となっています。
このような状況下で、政府をはじめとして支援策を講じておりますが、広島県倉庫協会におきましても被災された方々を支援するため、緊急に義援金の募集を行い、救援活動の一端に資することにいたしたいと思います。
つきましては、下記により義援金の募集をお願いすることと致しますので、本趣旨にご賛同頂き各会員各位のご協力を賜りますようお願い申し上げます。
記
１　義援金　　　　　一口　１０，０００円
　　　　　　　　　　　　　　役員会社　　  希望口数　　二口以上
　　　　　　　　　　　　　　一般会員会社　　　希望口数　　一口以上
２　募集期間　　　　　平成２８年５月３１日まで
３　募　　金　　　　　募金は、日本赤十字社に託し、救援活動の資金に当てる
４　振込先

	 取引銀行
	 広島銀行 広島東支店
	 もみじ銀行 本店

	 預金種別
	 普通預金
	 普通預金

	 口座番号
	 ２８２６５１
	 ６４４８５３

	 口座名義
	 広島県倉庫協会
	 広島県倉庫協会

広島県倉庫協会　御中（ＦＡＸ：082-261-3232）
平成28年熊本県地震義援金申込票兼通知書
下記の通り、平成28年熊本県地震義援金として申込み、振り込みますので通知します。
	会　社　名
ご担当者名

	申　　　込　　　口　　　数

	口
	円

	備　　　考

　　お手数ですが、申込・振込みされる会員は、本票を協会宛

ＦＡＸにてご送付下さいますようお願い申しあげます。

なお、振込みは、５月３１日までにお願い致します。